
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia  kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkim Bukowcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1587 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wielkim Bukowcu, w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

- Justyna Erdanowska – Przewodniczący Komisji, 

- Justyna Hałas, 

- Marcin Urban 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Teresa Burczyk, 

- Beata Andrzejewska, 

- Krzysztof Jezierski 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

- Urszula Loose, 

- Mariola Ciesielska 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

- Anna Szweda, 

- Honorata Jaszczerska 

5. Przedstawiciel ZNP: 

- Grzegorz Piotrowski 

6. Przedstawiciel NSZZ Solidarność: 

- Ewa Ceroń - Szmaglińska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8462E7AD-B572-4796-BABA-5FD31E8F905C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (12)


	Paragraf 2


